
告知

平素は本協会事業に格別のご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、バイオマスマーク認定商品である株式会社スマートサプライの製造品「バイオ

マス原料30%配合持ち帰り用レジ袋」の一部について、下記の通り認定番号の誤表記が

あることが判明致しました。

誤  正 

本製品がバイオマス原料30%配合品であることに間違いはありません。

株式会社スマートサプライにおいては、次回製造ロットより正しい表記に訂正するととも

に、今後は徹底した校正（チェック）体制を整え、再発防止に万全を期すとのことです。

この誤記によりご迷惑、ご心配をお掛けしました関係各位に深くお詫び申し上げます。 

本件に関するお問い合わせ、ご質問は下記までお願い致します。 

■お問い合わせ先

TEL：03-3526-5870

株式会社スマートサプライ

営業 1 部 レジ袋担当宛

又は HP お問い合わせ

http://www.smartsupply.co.jp/contact/

２０２１年６月８日

一般社団法人日本有機資源協会




